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Wystąpienie pokontrolne  
 
                                                                                         

Zarząd Dróg Powiatowych  
w Opatowie 
ul. Lipowska 2  
27-500 Opatów  
 
 

 
Kontrolę w Zarządzie Dróg Powiatowych (Nip: 8631454619) ul. Lipowska 2, 27-500 Opatów   
w dniach od 05.05.2025 r. do 16.05.2025 r.  przeprowadzili: 
 
- Patrycja Kawińska – Referent Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego  
w Opatowie, na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 18.2025 z dnia 
10.04.2025 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu Pawła 
Sadraka. 
- Dariusz Graboń- pracownik I stopnia w Wydziale Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa 
Powiatowego w Opatowie, na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli  
nr 19.2025 z dnia 10.04.2025 wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza 
Powiatu Pawła Sadraka. 
 
Zakres kontroli i okres objęty kontrolą:  
 
Kontrola prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków 
drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń 
bezpieczeństwa ruchu drogowego umieszczonych na drogach powiatowych położonych na terenie 
Powiatu Opatowskiego. 
 
Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie, pozytywnie z uchybieniami/ 
pozytywnie z nieprawidłowościami i negatywnie. 
 
W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że w okresie objętym kontrolą: 
 
Na drogach powiatowych położonych w Powiecie Opatowski stwierdzono, iż stan dróg powiatowych 
należy ocenić jako dobry. Znacząca większość odcinków dróg charakteryzuje się wysoką jakością 
nawierzchni, czytelnością oznakowania oraz dobrym stanem infrastruktury towarzyszącej, co 
przekłada się na komfort i bezpieczeństwo użytkowników. W ostatnich latach zrealizowano szereg 
kompleksowych modernizacji i remontów, które znacząco podniosły standard techniczny dróg oraz 
poprawiły płynność ruchu i estetykę przestrzeni publicznej zostało postawionych wiele znaków które 
wymagały wymiany w związku z zużyciem. 
Zaleca się aktualizację, opracowanie i wprowadzenie nowych stałych organizacji ruchu dla dróg 
powiatowych które znacznie wpłyną na poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 
 



str. 2 
 

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z uchwałą Nr 171.18.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 11 
marca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej 
przez pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie, od niniejszego wystąpienia pokontrolnego 
nie przysługują środki odwoławcze. 
 
 
  
Podpis kierownika jednostki kontrolującej:  

 
                                     
 
 

  Starosta Opatowski mgr Tomasz Staniek 
 
Opr. Dariusz Graboń  
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